

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

№ 000489 Estado da Bahia - segunda-feira, 13 de novembro de 2023

Ano 3

Tomada de Preço



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de São José do Jacuípe - BA, realizará **Tomada de Preços 001/2023**, dia **29/11/2023** às **09:00hs**. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMAS E CONSTRUÇÕES DE QUADRAS ESPORTIVAS ESCOLARES, NO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUÍPE, BAHIA, NA FORMA DE EMPREITADA GLOBAL (MATERIAL E MÃO-DE-OBRA), CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NOS PROJETOS BÁSICO.

Os Editais e anexos, encontram-se no setor de licitação na sede da prefeitura de **2ª a 6ª feira, horário 08:00 às 12:00hs**, e no diário oficial do município de São José do Jacuípe e no site: ::: Portal da Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe (saojosedojacuipe.ba.gov.br). Informações: (074) 3675-1159.

São José do Jacuípe - BA. 08 de novembro de 2023

Josian Lima Novais Presidente da COPEL

Endereço: Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro, São José do Jacuípe, Bahia * CEP: 44.698-000 CNPJ: 16.443.632/0001-60 * Tel: (074) 3675-1159